

Капітальний ремонт корпусу "А" Руськокомарівського ліцею Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області, в с. Руські Комарівці, по вул. Шкільна, 15

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на блискавкозахист

Капітальний ремонт корпусу "А" Руськокомарівського ліцею Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області, в с. Руські Комарівці, по вул. Шкільна, 15

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	131.171	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0.2530567	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	26.142	тис. грн.
Середній розряд робіт	3.5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 11.08.2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КБ34-132-1-ИН	Установлення стояків одинарних для радіотрансляційних мереж напругою до 240 В	шт	7	<u>1350.97</u> 1170.78	= -	9457	8195	= -	<u>11.4</u> -	<u>79.8</u> -
2	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100м3	0.1148	<u>24926.56</u> 24926.56	= -	2862	2862	= -	<u>300.9</u> -	<u>34.5433</u> -
3	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100м3	0.1148	<u>15772.74</u> 15772.74	= -	1811	1811	= -	<u>190.4</u> -	<u>21.8579</u> -
4	КМ8-471-4-ИН	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1.5	<u>5095.07</u> 1123.58	<u>3816.54</u> 678.84	7643	1685	<u>5725</u> 1018	<u>11.2</u> 6.1915	<u>16.8</u> 9.2873
5	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0.5	<u>9434.79</u> 2247.17	<u>506.98</u> 112.29	4717	1124	<u>253</u> 56	<u>22.4</u> 0.9664	<u>11.2</u> 0.4832

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8-ИН	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	1.8	<u>10295.96</u> 2728.7	<u>353.96</u> 61.25	18533	4912	<u>637</u> 110	<u>27.2</u> 0.5328	<u>48.96</u> 0.959
7	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>74.45</u> 72.78	- -	372	364	- -	<u>0.8</u> -	<u>4</u> -
Всього прями витрати по розділу 1							45395	20953	<u>6615</u> 1184		<u>217.1612</u> 10.7295
Розділ 2. Матеріали											
8	С1110-15-5	Блискавкоприймач М-06/30	шт	7	<u>1285</u> -	- -	8995	-	- -	- -	- -
9	С1110-15-1-4	Тримач кониковий півуруглий	шт	95	<u>34</u> -	- -	3230	-	- -	- -	- -
10	С1110-15-1-4	Тримач дроту стіновий	шт	38	<u>42</u> -	- -	1596	-	- -	- -	- -
11	С1110-15-1-4	Тримач дроту пластиковий	шт	20	<u>34</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
12	С1110-15-1-6	Затискач для дроту універсальний	шт	10	<u>67</u> -	- -	670	-	- -	- -	- -
13	С1110-1-1	Заземлювач стержневий G20/30 в комплекті	шт	15	<u>3150</u> -	- -	47250	-	- -	- -	- -
14	С1110-15-1-6	Затискач контрольний для смуги	шт	5	<u>67</u> -	- -	335	-	- -	- -	- -
15	С1110-15-1-6	Затискач хрестовий для полоси	шт	5	<u>87</u> -	- -	435	-	- -	- -	- -
16	С1110-15-1-6	Затискач хрестовий для заземлювача	шт	5	<u>92</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -
17	С1512-1-1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання	шт	5	<u>210</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
18	С1110-15-1-6	Зажим для дроту до ринви	шт	5	<u>92</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1110-15-1-7	Стрічка антикорозійна	ШТ	10	<u>160</u>	=	1600	-	=	=	=
					-	-			-	-	-
20	C1111-808-1	Дріт алюмінієвий , діаметр 8 мм	М	180	<u>40</u>	=	7200	-	=	=	=
					-	-			-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 2					73961	-	=		=
									-		-
		Разом прямі витрати по кошторису					119356	20953	6615		217.1612
		у тому числі:							1184		10.7295
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					91788				
		заробітна плата						22137			
		Загальновиробничі витрати					11815				
		трудоємність в загальновиробничих витратах									25.166
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						4005			
		Всього по кошторису					131171				
		Кошторисна трудоємність									
		Кошторисна заробітна плата						26142			253.0567

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]